CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

PROJETO DE LEI N° 097. de 30 de novembro de 2017.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 5° DA
LEI MUNICIPAL N° 1.354, DE 13 DE
JANEIRO DE 2017 E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

APROVADO (A) NINSE;ÁO No  J905
DE 01/4 / iDI„Pc);
VOTOS CONTRA
ME:" j(iN Cavide:(1._Qjjnal  )7-

r
ATESTO u RECEaMEN TO PROT W2CS

ie;

EM, 	DE 25___

------- gLir---atwa

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, FAZ SABER,
que a Câmara de Vereadores aprovou e Eu, sanciono a presente Lei:

Art. 1° - Altera a redação do artigo 5° da Lei Municipal n° 1.354,
de 15 de janeiro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 50  - Por força do § 3° do artigo 39 da Constituição
Federal, aplica-se aos ocupantes dos cargos públicos de
Prefeito, 	Vice-Prefeito, 	Vereadores, 	Secretários
Municipais, Controlador Geral e Procurador Geral do
Município, o disposto no artigo 7°, incisos IV, VII, VIII, IX,
XII, XIII, XV, XVI, XVIII, XIX, XX e XXII, da Constituição
Federal."

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

• lexand Fabiano da Silva

e}t•-‘-K
Alberico Cai.. 	aetano 	Silva

!ferisi
r

no Farias • • • au

• •

_..
3-amf --rgé

José Abel Souza

41011ProstCarlo oe

José G de Araújo

Antoni • 	•••FT dre • Santos
21-1Nsa

air~ze - • e • e • reemilawe
Nir ri° `‘a

Medeiros de F

de
sAAOS. O C--

tas

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2017.

Leda Maria Rocha Arau

Mar ond s Francisco • es Santo

M lo 	a
ino

Cesa
 • • :Lr 2 - e

see.„
Pedro ar

•••

aves

arre

	00000001
	00000002